
PŘÍLOHA Č. 1 RÁMCOVÉ SMLOUVY - CENÍK STĚHOVACÍCH PRACÍ PŘI STĚHOVÁNÍ PŘEDMĚTŮ 
  

  

Práce - Sazba za stěhování předmětů  
Kč/hod/1 pracovník 

(bez DPH) 

hodinová sazba pracovníka při stěhování běžných předmětů a 
nábytku do hmotnosti 150 kg/kus  

99,- 

hodinová sazba pracovníka při stěhování předmětů o hmotnosti 
od 151 kg do 300 kg/kus 

139,- 

hodinová sazba pracovníka při stěhování předmětů o hmotnosti 
nad 300 kg/kus 

180,- 

  

Doprava - Cena za použití stěhovacího vozu Kč/km (bez DPH) 

ujeté km - vůz do objemu 10 m3 0,- 

ujeté km - vůz o objemu 10 - 20 m3 0,- 

ujeté km - vůz o objemu nad 20 m3 0,- 

 Kč/ hodinu (bez DPH) 

hodinová sazba vozidla včetně řidiče - vůz do objemu 10 m3 219,- 

hodinová sazba vozidla včetně řidiče - vůz o objemu 10 - 20 m3 219,- 

hodinová sazba vozidla včetně řidiče - vůz o objemu nad 20 m3 259,- 

 
 
Ceny zahrnují: 
- přípravné práce tj. návštěva pracovníka na místě za účelem stanovení harmonogramu, předběžné 

cenové nabídky a systému značení předmětů, 
- zajištění předmětů proti poškození včetně obalového materiálu a značení, 
- stěhování předmětů v rámci budovy do všech pater včetně použití mechanizace i pomůcek pro 

stěhování, 
- stěhování předmětů mezi budovami včetně přepravy, nakládky a vykládky do a z vozidla, 
- ujeté km při převozu stěhovaných předmětů mezi jednotlivými budovami, 
- hodinová sazba vozidla použitého pro stěhování mezi jednotlivými budovami. Do celkové doby použití 

vozidla se započítává doba od přistavení vozu před budovu, ze které budou předměty přepravovány až 
do doby umístění předmětů v místě určení včetně nakládky, vykládky a čekání. 

 
Při stěhování předmětů není účtováno: 
- cesta stěhovacího vozu (km ani hodiny) z místa sídla společnosti do místa stěhování a zpět 
- náklady spojené s přepravou pracovníků na místo stěhování (pokud je prováděno stěhování jen v rámci 

budovy, není účtována žádná doprava) 
 


